
ZARZĄDZENIE NR 469/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO 

z dnia 10 listopada 2023 r. 

w sprawie odwołania przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości stanowiącej 
własność Gminy Jaraczewo 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 11 ust. 1 i art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344) zarządza się, 

co następuje: 

§ 1. Odwołuje się przetarg ustny nieograniczony na sprzedaż nieruchomości oznaczonej numerem działki 
710/2 obręb Jaraczewo w brzmieniu jak w załączniku do Zarządzenia 

Nr 459/2023 Burmistrza Miasta i Gminy Jaraczewo z dnia 26 września 2023 r. w sprawie ogłoszenia 
przetargu na sprzedaż nieruchomości. 

§ 2. Informacja, o której mowa w § 1, podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta 
i Gminy Jaraczewo, a także publikacji na stronie internetowej BIP Urzędu. 

§ 3. Przetarg na sprzedaż ww. nieruchomości odbędzie w innym terminie, który zostanie podany do 
publicznej wiadomości. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Dariusz Strugała 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84353591-97E4-4906-8F2B-0866FA57DFC4. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 469/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY JARACZEWO z dnia 10 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


